
 

 

 

                       令和元年(2019 年) 10 月吉日 

   お客様各位 

    

              お知らせとご案内 

  

 暑さと台風の大変な夏でございました。皆さま、いかがお過ごしでしょうか。 

 さて、本日は少々寂しく、大切なお知らせをさせていただきます。 

 平成 12 年（2000）年に開店いたしました日本料理「かわ田」を本年 11 月末 

 をもちまして閉じることにいたしました。突然のお知らせで大変申し訳なく 

 思っております。閉じるに当りまして次の様な計画をいたしました。 

 10 月、11 月の 2 ヶ月間、下記のメニューで、私どもの感謝の気持ちをお届け 

 したいと存じます。 

     

   シャモ鍋料理セット   5,000 円 

     シャモ鍋をメインにしてお刺身、胡麻豆腐、ご飯、甘み 

  

  昨年、テレビ番組で鬼平のシャモ鍋として紹介されて以来、このご注文 

 が多く、また、とても美味しいと大変好評をいただいております。 

 私の板前人生に華を添えてくれた鬼平での仕事ですので、これを私の仕事 

 の納めとさせていただきます。 

 急なご報告を誠に申し訳なく思います。健康な日々を過ごさせていただいて 

 おりますが、体力の低下は何とも否めません。20 歳にこの世界にはいり、 

 55 年間頑張って参りました。体力、知力のしっかりしている間にこれから 

 の生活の準備を整えたいと思いこの様な結論に達した次第です。  

  勝手なお知らせ、お願いとなりましたが２ヶ月という短期間ですので予約 

 の競合、ご相席などご無理をお願いすることもあろうかと存じます。 

 重ね重ねの失礼をお詫びしてご案内申し上げます。 

  お目にかかれますのを楽しみに致しております。 

                   日本料理「かわ田」 

                 板前 川田正昭 女将 川田秀子 

                所沢市上山口2015−1  ℡ & fax 04-2922-7775 


